


Հավելված N 18
ՀՀ կառավարության 2021 թվականի դեկտեմբերի 16-ի N 2096 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 31-Ի N 1507-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 3-ՐԴ ԿԵՏԻ ՀԱՄԱՁԱՅՆ՝ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆԸ ԱՄՐԱՑՎԱԾ ԳՈՒՅՔԻՑ ՀԵՏ ՎԵՐՑՎՈՂ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՍԴՐՈՒԹՅԱՄԲ ՍԱՀՄԱՆՎԱԾ ԿԱՐԳՈՎ
«ՀԱՅԿԱԿԱՆ ԿԱՐԻՏԱՍ» ԲԱՐԵՍԻՐԱԿԱՆ ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆԸ ՆՎԻՐԱԲԵՐՎՈՂ ԳՈՒՅՔԻ
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ը/կ
	

Գույքի անվանումը և մակնիշը
	
Չափի միավորը
	

Քանակը
	Միավորի գինը
	Սկզբնական արժեքը
	Հաշվեկշռային
(մնացորդային արժեքը)

	
	
	
	
	(դրամ)
	(դրամ)
	(դրամ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Մահճակալ 1 հարկով 165/1
	հատ
	2
	1.00
	2.00
	0.00

	2
	Մահճակալ 2 հարկով 266/1
	հատ
	2
	1.00
	2.00
	0.00

	3
	Մատրաս
	հատ
	6
	15,085.00
	90,510.00
	54,354.00

	
	
	
	4
	
	90,514.00
	54,354.00


(հավելվածը փոփ. 31.08.23 N 1473-Ա)


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ	Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
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